ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATA

“Mata, cidade da pedra que foi madeira”

EDITAL N°04

RESULTADO DO SORTEIO PÚBLICO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2023

Por este ato, torna-se publica a colocação preliminar dos candidatos inscritos para contratação

de Médico Veterinário, após sorteio em ato público, realizado aos 09 dias do mês de março de

2023 pelos membros da comissão, na prefeitura do município de Mata-RS, conforme o disposto

no item 9.2 do edital de processo seletivo simplificado n° 002/2023.

Colocação Inscrição Candidato Situação

01 02/2023 ROSSANA SILVEIRA DE CASTRO Homologada

02 04/2023 MILENE AMBRÓS BACCIN Homologada

03 01/2023 DIOLETE FLORES IRION Homologada

Mata/RS,09 de março de 2023.

______________________

ELIZANGELA PILAR WESZ

____________________

MARIA IZABEL ALVES LANÇANOVA

Agente Administrativo

Membro da Comissão

________________________

     TAIS FORGIARINI RIBEIRO

Assistente de Serviços da Administração

Membro da comissão

Membro  da  Comissão